[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Котельского сельского поселения                                                             Кингисеппского муниципального района                                                                                Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 09.04.2024 года       № 19-р
О проведении мероприятий по обследованию                                                                             детских игровых площадок на территории                                                                              Котельского сельского поселения
       В связи с запросом Кингисеппской городской прокуратуры о состоянии детских игровых площадок на территории поселения, руководствуясь Постановлением администрации Котельского сельского поселения от 03.08.2023 года    № 185 «Об утверждении Правил содержания и эксплуатации детских площадок, детского игрового и спортивного оборудования на территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
1. Администрации поселения в период с 12.04.2024 года по 19.04.2024 года провести мероприятия по обследованию детских игровых площадок на территории                                                                              Котельского сельского поселения.
2. Для проведения мероприятий по обследованию детских игровых площадок образовать комиссию согласно приложения к настоящему распоряжению.
3. Комиссии в своей работе руководствоваться Постановлением администрации Котельского сельского поселения от 03.08.2023 года  № 185 «Об утверждении Правил содержания и эксплуатации детских площадок, детского игрового и спортивного оборудования на территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте.
И.о. главы администрации

Котельского сельского поселения

А.С. Жадан
                                                                                                             Приложение

Состав комиссии для  проведения мероприятий по обследованию  детских игровых площадок:

Председатель комиссии: - заместитель главы администрации Жадан А.С.

Секретарь комиссии:   -     специалист администрации Коновалова Т.Г.

Члены комиссии: - специалист администрации по ЖКХ и ЧС Орлов И.В.;

                               -специалист администрации Анцифирова Н.Н.;
                               - по согласованию -депутат СД Котельского сельского поселения             Ермолин О.В.
                               - по согласованию старосты населенных пунктов Котельского сельского поселения.